

Informations sur les allergènes dans les produits Subway®

Nos produits sont fabriqués dans des usines où sont manipulées des noix.

	Céufs	Poisson	Lait/Lactose	Arachides	Sésame	Crustacés	Soja	Fruit à coque	Céréales contenant du gluten	Sulfites	Céleri	Moutarde	Lupin	Mollusques
Pain														
Blanc									1					
Italien									1					
Complet									1, 3					
Avoine et miel									1, 3, 4					
Parmesan et origan									1					
Tortilla Wrap (galette roulée)									1					
Tortilla Wrap (galette roulée) tomate-basilic									1					
Tortilla Wrap (galette roulée) épinard									1					
Pain sans gluten														
Viande, volaille, fruits de mer, œufs et steak de légumes														
Bacon														
Jambon ⁽²⁾														
Dinde ⁽¹⁾														
Pepperoni														
Salami														
Pastrami														
Poulet ⁽³⁾														
Poulet ⁽³⁾ Teriyaki									1					
Poulet ⁽³⁾ Tikka									1					
Boeuf assaisonné façon grill ⁽⁴⁾														
Steak ⁽⁴⁾									3					
Thon (avec mayonnaise allégée)														
Steak de légumes Vegan									1					
Bœuf Barbacoa									3					
Veggie Quinoa Kale									1					
Produits à base de fromage et légumes														
Américain en tranches (Spécialité fromagère)														
Cheddar en tranches (Spécialité fromagère)														
Mozzarella et Cheddar râpés														
Cream Cheese (Spécialité fromagère)														
Féta														
Copeaux de parmesan														
Parmesan (poudre)														
Mais														
Piments Jalapenos														
Olives														
Cornichons														
Oignons frits									1					
Guacamole														
Légumes frais: Laitue, carottes, tomates, concombres, poivrons verts, oignons rouges														
Condiments et garnitures														
Hickory BBQ sauce									3					
Caesar														
Chipotle Southwest														
Miel et Moutarde à l'ancienne														
Garlic vegan aioli														
Mayonnaise allégée														
Vinaigrette														
Ranch														
Oignons doux														
Moutarde de Dijon														
Moutarde à l'Américaine									3					
Ketchup														
Mayonnaise allégée														
Sauce Curry														
Salsa														
Huile d'olive														
Vinaigre de vin														
Sel / Poivre / Origan														
Cookies**, donuts et pâtisseries														
Cookie Dragées Chocolatées (bonbons colorés)									** 1					
Cookie Pépites de Chocolat									** 1					
Cookie Double Chocolat									** 1					
Cookie Banane Pécan									11 1					
Cookie Avoine et Raisins									** 1, 4					
Cookie Cheesecake & Framboise									** 1					
Cookie Chocolat Blanc et Noix de Macadamia									14 1					
Donut Sucre									1					
Donut au chocolat									8 1					
Brownies									11 1					
Shortbread									** 1					
Produits divers														
Nachos (Doritos Goût Fromage)									1					
Thé noir														
Chocolat chaud / Lait														
Boissons Fontaines - Pepsi, Pepsi Max, Seven Up, Orangina, Oasis, Lipton														

(1) Préparation à base de dinde. (2) Préparation à base de jambon de porc tranché, traité en salaison, goût fumé. (3) Préparation à base de poulet. (4) Préparation à base de boeuf.

Dans l'environnement d'exploitation habituel, il est impossible de garantir que les ingrédients des Subs et des salades sont à 100% exempts de toute contamination croisée. La disponibilité de certains produits peut varier en fonction des restaurants. Veuillez vous adresser à votre préparateur de sandwiches pour toute question liée à des produits ne figurant pas dans ce tableau. Exact au moment de l'impression (26/06/2019).

Subway® est une marque déposée de Subway IP LLC. ©2019 Subway IP LLC.

■ CONTIENT

** En raison de leur mode de stockage, le produit peut entrer en contact avec d'autres produits contenant des noix.

Céréales (gluten)	
1	Blé
2	Seigle
3	Orge
4	Avoine
5	Epeautre
6	Kamut

Arachides	
7	Amandes
8	Noisettes
9	Noix
10	Noix de cajou
11	Noix de pécan
12	Noix du Brésil
13	Pistaches
14	Noix de Macadamia